АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10.07.2025г.                                                                                                       № 42

  Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в гектарах и балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби

    В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 №

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Политотдельского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах и балло-гектарах в виде простой

правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок, категория земель –

земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 2052741 кв. м, с кадастровым номером

34:18:000000:23, адресные ориентиры которого: обл. Волгоградская, р-н Николаевский, в границах

бывшего ПСХ «Политотдельское», на территории Политотдельского с.п., разрешенное

использование – для сельскохозяйственного производства, в следующем порядке:

1) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Мулдагалиеву Амангали

Кайдаровичу, соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

2) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Полицеймако Ирине Ивановне,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

3) земельной доле площадью 758,7 б/га, принадлежащей Николенко Павлу Николаевичу,

соответствует простая правильная дробь 759/15871;

4) земельной доле площадью 379,35 б/га, принадлежащей Исмагуловой Светлане

Михайловне, соответствует простая правильная дробь 379/15871;

5) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Бугаенко Кристине Андреевне,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

6) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Политотдельскому сельскому

поселению Николаевского муниципального района Волгоградской области, соответствует простая

правильная дробь 1517/15871;

7) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Скрыпченко Андрею Михайловичу,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

8) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Чубриной Светлане Михайловне,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

9) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Ковылиной Татьяне Михайловне,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

10) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Шаповаловой Галине Федоровне,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

11) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Таранову Геннадию Васильевичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

12) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Салимову Сергею Александровичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

13) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Салимову Сергею Александровичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

14) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Салимову Сергею Александровичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

15) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Бородаенко Надежде Анатольевне,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

16) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Лукиной Галине Валентиновне,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

17) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Лубенцову Ивану Андреевичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

18) земельной доле площадью 758,7 б/га, принадлежащей Ткаченко Егору Александровичу,

соответствует простая правильная дробь 759/15871;

19) земельной доле площадью 758,7 б/га, принадлежащей Ткаченко Раисе Федоровне,

соответствует простая правильная дробь 759/15871;

20) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Бородаенко Галине Владимировне,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

21) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Собгайда Марии Ивановне,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

22) земельной доле площадью 674,4 б/га, принадлежащей Джингалиеву Руслану Ермиковичу,

соответствует простая правильная дробь 674/15871;

23) земельной доле площадью 674,4 б/га, принадлежащей Карпавой Людмиле Ермиковне,

соответствует простая правильная дробь 674/15871;

24) земельной доле площадью 168,6 б/га, принадлежащей Джингалиеву Николаю Ермиковичу,

соответствует простая правильная дробь 169/15871;

25) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Джингалиеву Николаю Ермиковичу,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

26) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Карпавой Людмиле Ермиковне,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

27) земельной доле площадью 505,8 б/га, принадлежащей Джингалиеву Руслану Ермиковичу,

соответствует простая правильная дробь 506/15871;

28) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Григоровой Надежде

Александровне, соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

29) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Такееву Валерию Султановичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

30) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Джансуеву Исламу Зелемхановичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

31) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Собгайда Юрию Ивановичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

32) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Джансуеву Хамзату Идрисовичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

33) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Чайкину Василию Яковлевичу,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871;

34) земельной доле площадью 1517,4 б/га, принадлежащей Погореловой Раисе Михайловне,

соответствует простая правильная дробь 1517/15871.

2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневных срок с даты его принятия в газете

«Волгоградская правда» и на официальном сайте администрации Политотдельского сельского

поселения Николаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре

недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати

дней с даты опубликования настоящего постановления.

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                                              И.Н. Толочёк